ARE

Fundazidn )

NIT: 860517302-1
SEDE: VIRTUAL
CSU: Medellin Centro, Antioquia

B- ORDEN DE PAGO MATRICULAS No. 1011018566

POSTGRADO

ESP. REVI. FISCAL Y AUDIT FORE
JORNADA: VIRTUAL

A?0: | MES | D?A | PERIODO |ESTUDIANTE ID: 111197389 CC 1077473503 RESPONSABLE
2024 04 26 202430 | KEVIN ANDRES 2 KEVIN ANDRES
ARBOLEDA ROVIRA ARBOLEDA ROVIRA
CONCEPTOS * CARGOS PAGOS BALANCES

MATRICULA ORDINARIA VIRTUAL
DCTC PROMOCION COMERCIAL

$4,300,000

TOTALES

$4,300,000

$3,870,000

$430,000

$3,870,000

FECHA ORDINARIA 29.04.2024

$3,870,000




